一般项目：以自有资金从事投资活动；财务咨询；企业管理咨询；创业投资（限投资未上市企业）；咨

询策划服务；信息技术咨询服务；法律咨询（不含依法须律师事务所执业许可的业务）；认证咨询；

税务服务；社会经济咨询服务；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

获配股数（股） 216,637

限售期 自发行结束之日起6个月

3、财通基金管理有限公司

名称 财通基金管理有限公司

统一社会信用代

码

91310000577433812A

企业类型 其他有限责任公司

注册地址 上海市虹口区吴淞路619号505室

注册资本 20,000万元人民币

主要办公地点 上海市浦东新区银城中路68号45楼

法定代表人 吴林惠

经营范围

基金募集、基金销售、特定客户资产管理、资产管理及中国证监会许可的其他业务。【依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

获配股数（股） 584,922

限售期 自发行结束之日起6个月

4、东方电气投资管理有限公司

名称 东方电气投资管理有限公司

统一社会信用代码 915101007949463237

企业类型 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

注册地址 成都高新区肖家河街134号

注册资本 161,500万元人民币

主要办公地点 四川省成都市高新西区西芯大道18号

法定代表人 胡卫东

经营范围

投资与资产管理（不得从事非法集资、吸收公众资金等金融活动）；投资咨询（不得从事非法集资、

吸收公众资金等金融活动）；企业管理机构、其他企业管理服务；房屋租赁。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）。

获配股数（股） 649,912

限售期 自发行结束之日起6个月

5、华泰资产管理有限公司（华泰优选三号股票型养老金产品-中国工商银行股份有限公司）

名称 华泰资产管理有限公司

统一社会信用代码 91310000770945342F

企业类型 其他有限责任公司

注册地址 中国（上海）自由贸易试验区博成路1101号8F和7F701单元

注册资本 60,060万元人民币

主要办公地点 上海市浦东新区博成路1101号华泰金融大厦7-8层

法定代表人 赵明浩

经营范围

管理运用自有资金及保险资金,受托资金管理业务,与资金管理业务相关的咨询业务,国家法律

法规允许的其他资产管理业务。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动】

获配股数（股） 281,631

限售期 自发行结束之日起6个月

三、本次发行前后公司前十大股东变动情况

（一）本次发行前公司前十大股东情况

截至2024年8月30日，上市公司总股本为192,222,253股，上市公司前十大股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 苏州普源精电投资有限公司 63,936,000 33.26

2 李维森 15,557,760 8.09

3 王铁军 15,557,760 8.09

4 王悦 11,508,480 5.99

5 苏州锐格合众管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,920,000 3.08

6 苏州锐进合众管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,920,000 3.08

7

苏州工业园区元禾重元股权投资基金管理有限公司－苏州工业园区元禾重

元贰号股权投资基金合伙企业（有限合伙）

3,527,889 1.84

8 珠海耀恒投资合伙企业（有限合伙） 3,369,670 1.75

9 交通银行股份有限公司－汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金 2,947,733 1.53

10 瑞众人寿保险有限责任公司－自有资金 2,754,539 1.43

合计 130,999,831 68.14

（二）新增股份登记到账后上市公司前十大股东情况

假设以上述持股为基础，不考虑其他情况，本次发行新增股份完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）

1 苏州普源精电投资有限公司 63,936,000 32.89

2 李维森 15,557,760 8.00

3 王铁军 15,557,760 8.00

4 王悦 11,508,480 5.92

5 苏州锐格合众管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,920,000 3.05

6 苏州锐进合众管理咨询合伙企业（有限合伙） 5,920,000 3.05

7

苏州工业园区元禾重元股权投资基金管理有限公司－苏州工业园区元禾

重元贰号股权投资基金合伙企业（有限合伙）

3,527,889 1.81

8 珠海耀恒投资合伙企业（有限合伙） 3,369,670 1.73

9 交通银行股份有限公司－汇丰晋信低碳先锋股票型证券投资基金 2,947,733 1.52

10 瑞众人寿保险有限责任公司－自有资金 2,754,539 1.42

合计 130,999,831 67.39

（三）本次发行对上市公司控制权的影响

本次发行股份购买资产完成后，上市公司控股股东仍为苏州普源精电投资有限公司，上市公司实际控制人仍为王悦，上市公

司控制权未发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

根据中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》，本次发行股份前后上市公司股本结构变动情

况如下：

项目 变动前（股） 本次发行数量（股） 本次变动后（股）

股本总数 192,222,253 2,166,377 194,388,630

五、管理层讨论与分析

（一）股本结构变化

本次发行完成后，上市公司控股股东、实际控制人没有发生变化，苏州普源精电投资有限公司仍为控股股东，王悦仍为实际控

制人。

股份类型

本次发行前

本次发行数

量（股）

本次发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

有限售条件的流通股 126,487,518 65.80% 2,166,377 128,653,895 66.18%

无限售条件的流通股 65,734,735 34.20% - 65,734,735 33.82%

合计 192,222,253 100.00% 2,166,377 194,388,630 100.00%

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次发行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修

订。

（二）资产结构变化

本次发行完成后，上市公司的总资产及净资产将相应增加，上市公司的资金实力、抗风险能力和后续融资能力将得以提升。

（三）对业务机构的影响

本次发行股份募集配套资金将用于标的公司北京实验中心建设项目、支付中介机构费用及相关发行费用。 本次募集资金投资

项目符合标的公司整体战略发展方向，能够更好发挥上市公司与标的公司间的协同效应，提升标的公司的盈利水平，增强标的公

司综合竞争力。

（四）对公司治理的影响

本次发行完成后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

本次发行不会对发行人现有公司治理结构产生重大影响，公司仍将保持其业务、人员、资产、财务、机构等各个方面的完整性

和独立性。

本次发行后，公司继续严格根据《公司法》《证券法》等有关法律法规的规定，加强和完善公司的法人治理结构。

（五）对公司董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构的影响

本次发行不会对董事、监事、高级管理人员和核心技术人员结构造成重大影响，若公司拟调整董事、高管人员和核心技术人员

结构，将根据有关规定履行必要的法律程序和信息披露义务。

（六）对关联交易和同业竞争的影响

本次发行完成后，公司与控股股东及其关联人之间的业务关系、管理关系、关联交易等方面不会发生变化，也不会因本次发行